[image: Герб]

Администрация Борисоглебского
городского округа
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.02.2021 № 545
           г. Борисоглебск

 (
О

внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от
14.01.2021 №20
 «Об утверждении
реестр
а и схемы

мест (площадок) накопления тверды
х коммунальных отходов на территории Борисоглебского городского округа Воронежской области»
)

Во исполнение Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Устава Борисоглебского городского округа Воронежской области, на основании заявки на включение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов №1 от 25.02.2021, администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 14.01.2021 № 20, следующие изменения:
1.1. включить в реестр сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное  постановление  опубликовать в газете  «Муниципальный  вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить
на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области А.В.Морозова.

Глава администрации                                                                               А.В. Пищугин
                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                                                                   Борисоглебского городского округа
                                                                                                                                   Воронежской области
                                                                                                                                  от 26.02.2021 №545

СВЕДЕНИЯ,
ПОДЛЕЖАЩИЕ ВКЛЮЧЕНИЮ В РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

(Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов определена в приложении к реестру)

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2
	Количество контейнеров, бункеров
	Объем, м3

	Раздел 1. г.Борисоглебск

	229. ул.Матросовская, д.133,135
географические координаты:
51.377171, 42.136143
	бетон
	10
	1 бункер
	8,0
	Кокорев Александр Валерьевич
Паспорт 2017 №014544 выдан 14.11.2016 Отделом УФМС России по Воронежской области в Борисоглебском районе
Адрес регистрации: Воронежская область, город Борисоглебск, ул.Новопавловская, д.27
	Офисные и складские помещения (торговля упакованными товарами)

image1.png